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B ursa'da Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) üyeliğinden hakkında açılan davada yargılanan
itirafçı iş adamı Ş.U, mahkemeye sunduğu yazılı savunmasında, cezaevlerinde örgüt

üyelerinin "sohbet" adı altındaki toplantılarını sürdürdüğünü anlattı.

Bursa 8. Ağır Ceza Mahkemesinde açılan davada yargılanan 15 Temmuz darbe girişiminin
ardından tutuklanmasından yaklaşık 18 ay sonra bu yılın ocak ayında ev hapsi verilerek tahliye
edilen Ş.U, mahkemeye yazılı savunma sundu.

İtirafçı olduğu için tahliye edilen Ş.U'nun son savunmasında, örgüt üyelerinin ve aynı iddiayla
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İtirafçı olduğu için tahliye edilen Ş.U'nun son savunmasında, örgüt üyelerinin ve aynı iddiayla
yargılanan sanıkların örgüte bağlılığına dair ilginç detaylar yer aldı.

"Örgüt sorumlusu her fırsatta yapışır parayı koparmaya çalışırdı"

Örgütün sözde imamları tarafından iş adamlarının yapacağı bağış miktarının belirlendiğini
vurgulayan Ş.U, şunları kaydetti:

"Cezaevlerinde toplantılar sürüyor"

İtirafçı Ş.U, 17-25 Aralık sürecinden sonra yapıyla olan bağını koparmak istediğini ve bunun
ancak 2014'te mümkün olduğunu öne sürerek şöyle devam etti:

Ben cezaevinde birlikte kaldığım, yargılanan sanıkların da bu yapıdan kopmalarının mümkün
olduğunu düşünmüyorum, kopamazlar bu yapıdan. Bu yapının 'sohbet' adı altındaki
toplantıları cezaevlerinde de sürüyor. Cezaevinde de yine bu yapının mensupları bir arada ve
birlikte hareket ediyorlar, 'sohbet' adı altındaki toplantıları gerçekleştiriyorlar.

Düzenlenen 'sohbet' adı altındaki toplantılarda, örgütün sözde imamları tarafından, zorlayarak ve baskıyla bu

paranın ödenmesi istenirdi. Örgüt imamı, kene gibi yapışkan biriydi, her fırsatta yapışır parayı koparmaya

çalışırdı. Sohbet grubumuzda bulunan, örgüt tarafından çocukları bu alanlara yönlendirilen FETÖ üyeleri bir

süre sonra ortadan kayboluyorlardı."

 GÜNDEM

FETÖ'nün darbeci yüzbaşısı Silivri'de avukatı ile basıldı

 GÜNDEM

FETÖ operasyonu: 34 muvazzaf askere yakalama kararı

 GÜNDEM

Gaybubet evlerine baskın: Mahrem imamlar yakalandı
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



G.Saray Adası'nın 
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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